
（単位：円）

種　　別

測量・建設コンサル
タント等業務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

水道部 下水道課 一般競争入札 契約の日 平成27年3月20日 平成26年11月20日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

11,800,000

11,800,000

17,500,000

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱カギテック　四日市支店

㈱共同技術コンサルタント　津営業所

㈱交通構造コンサルタンツ　四日市営業所

㈱信榮企画　いなべ支店 三重県いなべ市員弁町楚原７４４番地６

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

16,560,000 6,480,000 6,998,400
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

測量業務　　　　　基準点測量　　0.95km
地質調査業務　　土質ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ 　φ66mm  7.0m
設計業務        　 開削工法(内径1,200mm未満)  1式

場　　　所

いなべ市北勢町南中津原・大辻新田
地内

名　　　称

中津原処理区統合実施設計業務

6,500,000

6,480,000 落札

16,700,000

13,000,000

15,000,000

7,480,000

11,000,000

㈱三重新成コンサルタント　いなべ営業所

㈱和合コンサルタント　四日市営業所

富士設計コンサルティング㈱　三重事務所

㈱三洋開発　北勢支店

㈱信榮企画　いなべ支店

中央コンサルタンツ㈱　三重事務所

㈱東洋設計　三重営業所


